

Årsrapport 2014

CVR-nr. 14 74 60 48

Jørgen Glantz ApS

Gassehaven 105

2840 Holte

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. februar 2015

Jørgen Glantz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Glantz ApS Gassehaven 105 2840 Holte
	CVR-nr.: 14 74 60 48
	Stiftet: 22. november 1990
	Hjemsted: Rudersdal kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
Direktion	Jørgen Glantz
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Hovedvejen 56, 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Hovedtal

	2014	2013	2012	2011	2010
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-39	-20	-41	-33	-34
Resultat før finansielle poster	-41	-24	-45	-37	-36
Finansielle poster, netto	1	2	2	-4	26
Årets resultat	-40	-21	-42	-41	-10
Balance:					
Balancesum	241	379	497	636	774
Egenkapital	229	367	485	624	762

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning. Selskabet har herudover ingen erhvervsmæssige aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -40.174 kr. mod -21.492 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttotab	-39.130	-20.103
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.767	-3.535
Resultat før finansielle poster	-40.897	-23.638
Andre finansielle indtægter	723	2.146
Resultat før skat	-40.174	-21.492
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-40.174	-21.492
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	99.800	98.400
Disponeret fra overført resultat	-139.974	-119.892
Disponeret i alt	-40.174	-21.492

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2014	2013
	Anlægsaktiver		
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.767
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.767
	Anlægsaktiver i alt	0	1.767
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	241.383	377.440
	Omsætningsaktiver i alt	241.383	377.440
	Aktiver i alt	241.383	379.207

Balance 31. december

Passiver			
Note		2014	2013
	Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	3.981	143.955
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	99.800	98.400
	Egenkapital i alt	228.781	367.355
	 Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	12.602	11.852
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.602	11.852
	Gældsforpligtelser i alt	12.602	11.852
	 Passiver i alt	241.383	379.207
5	Eventualposter		

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2014	14.139
Kostpris 31. december 2014	14.139
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	12.372
Årets afskrivninger	1.767
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	14.139
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	0

	31/12 2014	31/12 2013
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	143.955	263.847
Årets overførte overskud eller underskud	-139.974	-119.892
	3.981	143.955
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2014	98.400	96.600
Udloddet udbytte	-98.400	-96.600
Udbytte for regnskabsåret	99.800	98.400
	99.800	98.400

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på 188 t.kr. vedrørende driftsmidler og inventar samt skattemæssige underskud til fremførelse.